15.

Buda 1431 április 7. Cara Miklos nádor kéri a soproni
tanácsot, hogy a soproni zsidókat úgy a régi, mint Zsigmond
király okleoelébeti foglalt kiuáltsáqoikban hagyjálc meg

búniatlanu l.

Circumspecti viri, arnici nostri dilecti! Rogamus amicitias
vestras presentibus attente, quaíenus universos Iudeos in
civitate vestra Soproniensi habitanles in eorum anliquis
libertatibus ac in his, prout in lilleris serenissimi principis
et domini, domini Sigismundi regis, domini noslri gracio-
sissimi eisderu concessis videbifis contineri, wdempniter et
i!libate velitis ten ere et conservare, et aliud, si indignacio-
nem dicti dom ini nostri cupitis evitare, non factu ri. Daturu
Eude, sabbato proximo post festum beati Ambrosii confes-
soris, anno etc. XXXI". P~'esenlcs post leeturarn reddi peti-
mus exhibenti. Dátum (ut) supra.

Nicolaus de Gara
regni Hungarie palatinus.
Házi J, Sopron város története I. r. 3. k. 23-24, 1.
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16.

Bécs 1It31 június 24. Gara Miklós nádor értesíti a soproni
tanúcsat és a Sopronbon lakó zsidókat, hogy soproni zsid,)-
bíro nalc Koltliai Milclosí nevezle ki, akit műkiulésében ([
tanács iámoqasson, a zsidole pedig engedelmeskedjenek neki.

Nicolaus dc Garu regni .Hungurie palatinus circum-
specfis ct prov id is viris magistra civium ac judici et juralis
elvibus civitatis Soproniensis, nec non judici nostro Iudco-
rum ibideni per nos constituto et universitati Judeorum
loci cjusdcrn nmicicin m el dilectioneni cum salute. Noveritis,
quoruodo nos judicní u m Judeorum dicle civitatis Sopro-
niensis Nicolao dc Kollhn homini nostro durante riostro
bcncplacito contulimus pro honore, eundem vesiri in medium
nostri in person a deputando. Igitur vos amieos nostros, 111:1-

gistrum civium, necnon judicum et juratos sinceris precu-
mur afTectibus, quatonus dictum Nicolaum dc Koltha in
hujusrnodi judicatu et ofTicio ejusdern in nullo impeclire ci
molestare, nec vos dc eodem quemodo inlromillere et ill-

gerere vel il is, vosque jud ex noster ludaeorum ipsuni off'i-
-cium judicatus Iudcorum eidern Nicolao paciüce el sine
aliqua conlradiccione rcm itlerc, vos eciarn univcrsi I udei
ipsicideru Nicolao in omnibus licitis et honcstis, ut nosiru
persone proprie obedirc et obtemperarc debeatis, Presentes
perleetás reddi petimus et volumu.s cxhibcnti, Daturu
Wicnnc, in festo snncí i Joha nnis Baptíste, anno domini
J\11l10 eeeemo lriccsimo primo.

Búzi. Sopron város története 1. L 3. k. 29-30. 1.

17.
Buda 1It32. Bertrand de Broquiére, Il. Fülöp burqundi